Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Recursos Humanos Seção de Cadastro e Registros

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER A TODOS QUE, APÓS A CLASSIFICAÇÃO CONSTANTE NOS
AUTOS, PARA OS CARGOS DE AGENTE DE APOIO ESCOLAR, PROFESSOR ADJUNTO I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
GEOGRAFIA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS, HOMOLOGA O REFERIDO PROCESSO Nº 44.688/2017,
REALIZADO NESTA CIDADE.

 CARAGUATATUBA, 07 DE JUNHO DE 2018.

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL